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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION FUNCIONAL-PROGRAMATICAY/

UHN CFE GENERACION |
(PESOS)
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TOTAL APROBADO
TOTAL MODIFICADO
TOTAL DEVENGADO
TOTAL PAGADO
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Desarrollo Social
Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Proteccion Social
Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Edad Avanzada
Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Pensiones y jubilaciones para el personal
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob

Porcentaje Pag/Modif

Pago de pensiones y jubilaciones
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

CFE Generacién |
Aprobado
Modificado

2,016,684,349
2,155,503,686
2,237,005,281
2,155,503,686
106.9
100.0

63,432,486,441
39,216,460,015
36,304,045,161
39,216,460,015
61.8

100.0

27,941,331
1,324,837,001
1,324,837,001
1,324,837,001

“o-

100.0

65,477,112,121
42,696,800,702
39,865,887,443
42,696,800,702
65.2

100.0

2,038,418,484
1,952,724,361
1,977,423,630
1,952,724,361
95.8

100.0

2,038,418,484
1,952,724,361
1,977,423,630
1,952,724,361
95.8

100.0

2,038,418,484
1,952,724,361
1,977,423,630
1,952,724,361
95.8

100.0

2,038,418,484
1,952,724,361
1,977,423,630
1,952,724,361
95.8

100.0

2,038,418,484
1,952,724,361
1,977,423,630
1,952,724,361
95.8

100.0

2,038,418,484
1,952,724,361
1,977,423,630
1,952,724,361
95.8

100.0

2,038,418,484
1,952,724,361

3,036,062,601
2,896,944,614
3,036,062,601

100.0

-64,370,397
-64,370,397
-64,370,397

100.0

2,971,692,204
2,832,574,217
2,971,692,204

100.0

67,515,530,605
47,621,217,267
44,675,885,290
47,621,217,267
70.5

100.0

2,038,418,484
1,952,724,361
1,977,423,630
1,952,724,361
95.8

100.0

2,038,418,484
1,952,724,361
1,977,423,630
1,952,724,361
95.8

100.0

2,038,418,484
1,952,724,361
1,977,423,630
1,952,724,361
95.8

100.0

2,038,418,484
1,952,724,361
1,977,423,630
1,952,724,361
95.8

100.0

2,038,418,484
1,952,724,361
1,977,423,630
1,952,724,361
95.8

100.0

2,038,418,484
1,952,724,361

97.0 3.0
89.7 4.1
89.2 4.4
89.7 4.1

100.0
100.0
100.0
100.0
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100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0

6.2
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ES61

ES61
ES61
ES61
ES61
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ES61

ES61
ES61
ES61
ES61
ES61

Devengado
Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Desarrollo Econémico
Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Combustibles y Energia
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob

Porcentaje Pag/Modif

Electricidad

Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Generacién de Energfa Eléctrica
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Operacién y mantenimiento de las centrales
generadoras de energfa eléctrica
Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

CFE Generacién |
Aprobado
Modificado
Devengado

Pagado

2,016,684,349
2,155,503,686
2,237,005,281
2,155,503,686
106.9
100.0

2,016,684,349
2,155,503,686
2,237,005,281
2,155,503,686
106.9
100.0

2,016,684,349
2,155,503,686
2,237,005,281
2,155,503,686
106.9
100.0

2,016,684,349
2,155,503,686
2,237,005,281
2,155,503,686
106.9
100.0

2,016,684,349
2,155,503,686
2,237,005,281
2,155,503,686
106.9
100.0

2,016,684,349
2,155,503,686
2,237,005,281
2,155,503,686

63,432,486,441
39,216,460,015
36,304,045,161
39,216,460,015
61.8

100.0

63,432,486,441
39,216,460,015
36,304,045,161
39,216,460,015
61.8

100.0

63,432,486,441
39,216,460,015
36,304,045,161
39,216,460,015
61.8

100.0

63,432,486,441
39,216,460,015
36,304,045,161
39,216,460,015
61.8

100.0

63,432,486,441
30,184,411,521
27,815,580,663
30,184,411,521
47.6

100.0

63,432,486,441
30,184,411,521
27,815,580,663
30,184,411,521

27,941,331
1,324,837,001
1,324,837,001
1,324,837,001

“o-

100.0

27,941,331
1,324,837,001
1,324,837,001
1,324,837,001

“o-

100.0

27,941,331
1,324,837,001
1,324,837,001
1,324,837,001

o

100.0

27,941,331
1,324,837,001
1,324,837,001
1,324,837,001

“o-

100.0

27,941,331
17,039,994
17,039,994
17,039,994
61.0

100.0

27,941,331
17,039,994
17,039,994
17,039,994

65,477,112,121
42,696,800,702
39,865,887,443
42,696,800,702
65.2

100.0

65,477,112,121
42,696,800,702
39,865,887,443
42,696,800,702
65.2

100.0

65,477,112,121
42,696,800,702
39,865,887,443
42,696,800,702
65.2

100.0

65,477,112,121
42,696,800,702
39,865,887,443
42,696,800,702
65.2

100.0

65,477,112,121
32,356,955,201
30,069,625,938
32,356,955,201
49.4

100.0

65,477,112,121
32,356,955,201
30,069,625,938
32,356,955,201

1,977,423,630
1,952,724,361
95.8

100.0

3,036,062,601
2,896,944,614
3,036,062,601

100.0

3,036,062,601
2,896,944,614
3,036,062,601

100.0

3,036,062,601
2,896,944,614
3,036,062,601

100.0

3,036,062,601
2,896,944,614
3,036,062,601

100.0

-64,370,397
-64,370,397
-64,370,397

100.0

-64,370,397
-64,370,397
-64,370,397

100.0

-64,370,397
-64,370,397
-64,370,397

100.0

-64,370,397
-64,370,397
-64,370,397

100.0

2,971,692,204
2,832,574,217
2,971,692,204

100.0

2,971,692,204
2,832,574,217
2,971,692,204

100.0

2,971,692,204
2,832,574,217
2,971,692,204

100.0

2,971,692,204
2,832,574,217
2,971,692,204

100.0

1,977,423,630
1,952,724,361
95.8

100.0

65,477,112,121
45,668,492,906
42,698,461,660
45,668,492,906
69.7

100.0

65,477,112,121
45,668,492,906
42,698,461,660
45,668,492,906
69.7

100.0

65,477,112,121
45,668,492,906
42,698,461,660
45,668,492,906
69.7

100.0

65,477,112,121
45,668,492,906
42,698,461,660
45,668,492,906
69.7

100.0

65,477,112,121
32,356,955,201
30,069,625,938
32,356,955,201
49.4

100.0

65,477,112,121
32,356,955,201
30,069,625,938
32,356,955,201

100.0
93.5
93.4
935

100.0
935
93.4
935

100.0
935
93.4
93.5

100.0
93.5
93.4
935

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0

6.5
6.6
6.5

6.5
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3] 3] os | o13] eser | UHN | Porcentaje Pag/Aprob 106.9 47.6 61.0 49.4 49.4

3| os | 013 | Esé1 | UHN | Porcentaje Pag/Modif 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
3| 3] os | o13]| esss Servicio de transporte de gas natural
3| 3] os|o13] essa Aprobado
3| 3] os| o013 Essa Modificado 9,032,048,494 9,032,048,494 9,032,048,494 100.0
3| 3] os | o13]| esss Devengado 8,488,464,498 8,488,464,498 8,488,464,498 100.0
3| 3] os|o13] essa Pagado 9,032,048,494 9,032,048,494 9,032,048,494 100.0
3| 3] os| o013 Essa Porcentaje Pag/Aprob
3| 3] os | o13]| esss Porcentaje Pag/Modif 100.0 100.0 100.0
3| 3] os | o013 | Essa | UHN | CFEGeneracioni
3| 3] os| o013 ]| essa | UHN | Aprobado
3| 3] o0s| o013 | essa | UHN | Modificado 9,032,048,494 9,032,048,494 9,032,048,494 100.0
3| 3] os | o013 ]| essa | UHN | Devengado 8,488,464,498 8,488,464,498 8,488,464,498 100.0
3| 3] os | o13] essa | UHN | Pagado 9,032,048,494 9,032,048,494 9,032,048,494 100.0
3| 3] o0s | o013 ] essa | UHN | Porcentaje Pag/Aprob
3| 3] os | o013 | Essa | UHN | Porcentaje Pag/Modif 100.0 100.0 100.0
3| 3] o0s | o13] Koz Mantenimiento de infraestructura
3| 3] os | o13] Koz2z Aprobado
3| 3] os | o13] Koz Modificado 3,028,542,230 3,028,542,230 3,028,542,230 100.0
3| 3] o0s | o13] Koz Devengado 2,887,280,838 2,887,280,838 2,887,280,838 100.0
3| 3] os | o13] Koz2z Pagado 3,028,542,230 3,028,542,230 3,028,542,230 100.0
3| 3] os | o13] Koz Porcentaje Pag/Aprob
3| 3] o0s | o13] Koz Porcentaje Pag/Modif 100.0 100.0 100.0
3| 3] os | o13] k027 | UHN | CFEGeneraciéni
3| 3] o0s | o13] k027 | UHN | Aprobado
3| 3] os| o013 ] k027 | UHN | Modificado 3,028,542,230 3,028,542,230 3,028,542,230 100.0
3| 3] os | o13] k027 | UHN | Devengado 2,887,280,838 2,887,280,838 2,887,280,838 100.0
3| 3] os|o13] K027 | UHN | Pagado 3,028,542,230 3,028,542,230 3,028,542,230 100.0
3| 3] o0s | o013 ] K027 | UHN | Porcentaje Pag/Aprob
3| 3] os | o013 | k027 | UHN | Porcentaje Pag/Modif 100.0 100.0 100.0
3| 3] os | o13] Koo Programas de adquisiciones
3| 3] os | o13] Ko2o Aprobado
3| 3] o0s | o13] Koo Modificado 7,520,371 7,520,371 7,520,371 100.0
3| 3] os | o13] Koo Devengado 9,663,776 9,663,776 9,663,776 100.0
3| 3] os | o13] Ko2o Pagado 7,520,371 7,520,371 7,520,371 100.0
3| 3] o0s | o13] Koo Porcentaje Pag/Aprob
3| 3] os | o13] Koo Porcentaje Pag/Modif 100.0 100.0 100.0
3| 3] o0s | o13] K029 | UHN | CFEGeneracionl
3| 3] os | o13] ko290 | UHN | Aprobado
3| 3] os | o13] ko29 | UHN | Modificado 7,520,371 7,520,371 7,520,371 100.0
3] 3] o0s | o13] k029 | UHN | Devengado 9,663,776 9,663,776 9,663,776 100.0
3| 3] os|o13] Kko29 | UHN | Pagado 7,520,371 7,520,371 7,520,371 100.0
3| 3] o0s | o013 ] k029 | UHN | Porcentaje Pag/Aprob
3| 3] o0s | o013 ] K029 | UHN | Porcentaje Pag/Modif 100.0 100.0 100.0
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Operaciones ajenas
Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

CFE Generacién |
Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

1,307,797,007
1,307,797,007
1,307,797,007

100.0

1,307,797,007
1,307,797,007
1,307,797,007

100.0

1,307,797,007
1,307,797,007
1,307,797,007

100.0

1,307,797,007
1,307,797,007
1,307,797,007

100.0

-64,370,397
-64,370,397
-64,370,397

100.0

-64,370,397
-64,370,397
-64,370,397

100.0

-64,370,397
-64,370,397
-64,370,397

100.0

-64,370,397
-64,370,397
-64,370,397

100.0

1,243,426,610
1,243,426,610
1,243,426,610

100.0

1,243,426,610
1,243,426,610
1,243,426,610

100.0

105.2
105.2
105.2

105.2
105.2
105.2

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. £l simbolo -o- corresponde a porcentajes menores a 0.05% o mayores a 500%.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretarfa de Hacienda y Crédito Publico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente pblico.
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